
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41827013B

2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit Kube Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Mihal Duri, Nr. 123/3, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Realizim Production dhe Post Production. Prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve të arkitekturës, dizajnit dhe artizanatit, 
art, pikture, skulpturë, instalacione artistike etj; Prodhimi dhe 
shpërndarja e botimeve dhe publikimeve; Ofrimi i 
shërbimeve konsulence për muze, galeri mbi muzealizimin, 
instalacionin e ekspozitave, instalacionet tekologjike dhe 
digjitale; Shërbime Kuratoriale dhe Menaxhuese për evente, 
aktivitete etj. Ofrimi i sherbimeve të dizajnit grafik dhe të 
aplikuar; Ofrimi i shërbimeve të ndryshme të prodhimit 
audioviziv: drejtim artistik, regji, montazh, fotografi, 
postproduksion, color correction, dizajn dhe mixim audio, 
skenar etj; Krijim dhe menaxhim fushatash komunikimi si 
dhe fushata promocionale; Kërkim dhe Hulumtim artistik; 
Regjistrime, xhirime filmike audio, video. Veprimtari në 
fushën imobiliare. Zhvillimi dhe administrimi i pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, shit-blerja, marrja dhe dhënia 
me qira e nënqira e tyre. Veprimtari në fushën ndërtimore. 
Gjithashtu, Shoqeria mund të kryeje çdo veprim apo 
operacion tjeter pa u kufizuar që ka të beje me pronën e 
paluajtshme apo të luajtshme, çdo veprim apo operacion 
tjeter tregtar, industrial e financiar, të dobishëm apo 
plotësues, me qellim permbushjen e objektit të saj, si dhe 
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cfarëdolloj aktiviteti tjetër dytësor, komplementar, plotësues 
të nevojshem ose të përshtatshëm në lidhje me sa më sipër 
me kusht që të jetë në përputhje me legjislacionin në fuqi.”
Erfort Kuke10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2024                Deri: 15/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErfortKuke
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kube Production Shpk
E-Mail: finance@kubestudios.com 
finance@kubestudios.com 
Telefon: 0676048052  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303674-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF88F80-F3C2-461C-A39F-08CA93158213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3054737-D1B9-443B-A4E7-2C10271EBA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC4752-D172-4FDC-821C-8F50D2C7603D

